
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IONIQ 5 
Aksesuarai 



 

2 

 

 

 
 

Drąsus. Tvirtas. Tikras. 

 
Sujungęs tvarkingus paviršius ir plačią kryptingą poziciją, jūsų IONIQ 5 jau yra minimalistinio dizaino šedevras. Papildydami šią filosofiją, 

mūsų originalūs aksesuarai yra sukurti ir pagaminti pagal identiškus griežtus standartus. Taigi jie ne tik palengvina jūsų asmeninį įspūdį, 

bet ir visada puikiai tinka ir išlaikys IONIQ 5 dizaino grynumą. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Originalūs ratai 
 

Struktūrinis vientisumas garantuojamas 
intensyviais bandymais 

Sukurta pagal Originalios įrangos reikalavimus 

Atitinka originalios Hyundai įrangos specifikacijas 

Originalūs vilkimo kabliai 
 

Griežtas testavimas pagal originalios įrangos 
gamintojo standartą 
CARLOS BC skirtas naudoti dviračių laikikliuose ir 
CARLOS TC priekaboms / priekaboms, 
užtikrinančios visišką saugumą 
E-coat dažymo procesas veiksmingai rūdžių 
prevencijai

Biologiniai priedai 
 

Pagaminta iš iki 90% biologinių šaltinių 

Sukurta taip, kad puikiai tilptų – bagažinės įdėklas, 
bagažinės pailginimas ir priekinis bagažinės įdėklas 

Remti atsakingą bioplastiko gamybą pagal ISCC 
reikalavimus 



  

4 5 

 

 

 

Sukurkite savo išskirtinumą. 
Sustiprinkite stulbinantį IONIQ 5 vizualinį efektą naudodami stilingus ir praktiškus apšvietimo efektus. Arba rinkitės iš dizaino papildymų, kurie buvo 

specialiai sukurti taip, kad papildytų individualų IONIQ 5 charakterį. Asortimente yra durelių veidrodėlių gaubtai, apdailos linijos ir lipdukai su Piano juoda 

arba šlifuoto aliuminio apdaila. 

 
 
 
 

LED kojų apšvietimas, mėlyna, pirma eilė, 99650ADE20 LED kojų apšvietimas, balta, pirma eilė, 99650ADE20W Sportinių pedalų k-tas, GIF05AK010 (LHD) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 LED bagažinės ir galinių durelių apšvietimas, 99652ADE00 

LED bagažinės ir galinių durelių apšvietimas - 103,07 € 
Niekada daugiau nebesijauskite bejėgiai, bandydami tamsoje rasti kokį nors 
konkretų daiktą. Arba įsigilinkite į ką nors tai darydami. LED bagažinės ir 
bagažinės dangčio žibintai atgyja vos atidarius bagažinės dureles. 
Mėgaukitės puikiu matomumu bagažinėje ir už jos ribų! 

LED apšvietimas kojoms – 86,14 € 

 
Paryškinkite savo salono išskirtinumą paslėptu apšvietimu kojoms. Jis 
sukuria laukiamą rafinuotos aplinkos šviesos švytėjimą, kai atidaromos ir 
uždaromos durys. Galimos stilingos mėlynos ir klasikinės baltos spalvos. 

Sportinių pedalų k-tas – 117,21 € 

 
Treat your pedals to a sportier look. These metal sports pedals 
boast an awesome sure-grip finish. GIF05AK010 (LHD), 
GIF05AK020 (RHD) 



 

6 7 

 

 

 

 

„Piano black“  
 
 
 
 
 
 

 

Šoninė apdailos linija, GI271ADE00BL Galinių durų apdailos linija, GI491ADE00BL Šoninių veidrodėlių gaubtai, GI431ADE00BL 

 
 
 
 
 

 

 

 

Išorės stiliaus komplektas, GI300ADE00BL 

 

Šoninė apdailos linija – 135,35 €  

 
Suteikite savo IONIQ 5 šoninėms plokštėms aukščiausios kokybės dinamiškumo su šiomis 
pianino juodomis šoninėmis apdailos linijomis. 

Galinių durų apdailos linija – 89,85 €  
 

Nuostabi elegancija visose detalėse. Ši pianino juoda juostelė 
jūsų bagažinės dangčiui suteikia stilingą apdailą. 

Šoninių veidrodėlių gaubtai – 174,94 €  
 

Su šiais pianino juodais šoninių veidrodėlių dangteliais savo 
automobilio išorei pridėkite įspūdingų dizaino detalių. 

Išorės stiliaus komplektas: 1 šoninių veidrodėlių gaubtai/ 2 šoninės apdailos linihos / 3 galinių durų apdailos linijos – 343,56 €  
 

Išsiskirkite iš minios su šiuo įspūdingu naujojo IONIQ 5 stiliaus priedų asortimentu. Stiliaus komplektą sudaro durelių veidrodėlių dangteliai, šoninės apdailos 
linijos ir pianino juodos bagažinės dangčio apdailos linija. 

 

 
 



8 9 

 

 

 
 

 

„Brushed aluminium optic“ 
 
 
 
 
 
 

 

Šoninė apdailos linija, GI271ADE00BR Galinių durų apdailos linija, GI491ADE00BR Šoninių veidrodėlių gaubtai, GI431ADE00BR 

 
 
 
 
 
 
 
 

Išorės stiliaus komplektas, GI300ADE00BR 

 

Šoninė apdailos linija – 148,93 € 

 
Suteikite savo IONIQ 5 šoninėms plokštėms aukščiausios kokybės dinamiškumo su šiomis 
šlifuoto aliuminio optinėmis šoninėmis apdailos linijomis. 

Galinių durų apdailos linija – 97,27 € 

 
Nuostabi elegancija visose detalėse. Ši šlifuoto aliuminio optinė 
juostelė jūsų bagažinės dangčiui suteikia stilingą apdailą. 

Šoninių veidrodėliu gaubtai – 188,58 € 

 
Su šiais šlifuoto aliuminio optiniais šoninių veidrodėlių gaubtais 
suteikite savo automobilio išorės įspūdingą dizaino detalę. 

Išorės stiliaus komplektas : 1 šoninių veidrodėlių gaubtai / 2 šoninės apdailos linijos / 3 galinių durų apdailos linijos – 372,41 € 

 
Išsiskirkite iš minios su šiuo įspūdingu naujojo IONIQ 5 stiliaus priedų asortimentu. Stiliaus komplektą sudaro 
šoninių veidrodėlių dangteliai, šoninės apdailos linijos ir bagažinės dangčio apdailos linija iš įvorinės aliuminio 
optinės dalies. 

 

 

 



10 11 

 

 

 
 

Lipdukai, sportinės juostelės, baltos, GI200ADE00WH 
 

Lipdukai, sportinės juostelės, juodos, GI200ADE00BL 

 
 
 
 
 

 
Lipdukai, sportinės juostelės – 80,10 € 

 
Padidinkite srautą su šiomis galvą pasukančiomis sportinėmis juostelėmis, skirtomis paryškinti išpuoselėtą viršutinę 
juosmens liniją. 



12 

 

 

 

 

Išskirtinis. Stiprus. Aerodinaminis. 
Mūsų originalūs ratai unikaliai atitinka specialius jūsų IONIQ 5 reikalavimus. Tai reiškia, kad jie visi turi reikiamą laikomąją galią ir užtikrina itin efektyvias 

aerodinamines charakteristikas. Ir paskutinis, bet ne mažiau svarbus dalykas – visi mūsų ratai atrodo puikiai, kad ir kurį dizainą pasirinktumėte. 

 

 
1. 19″ lengvo lydinio ratlankis Yangju 

GI400ADE09 

 
 

2. 19″ lengvo lydinio ratlankis Yangju 
GI400ADE09BC 

 

 
4. 20″ lengvo lydinio ratlankis  Yongin 

GI400ADE20BC 

 

5. 20″ lengvo lydinio ratlankis Yongin GI400ADE20GR 

 
1. 19″ lengvo lydinio ratlankis  Yangju – 278,18 € 

19″ five spoke silver alloy wheel, 7.5Jx19, suitable for 235 / 55 R19 tyres. Cap 
included, original nuts can be used. 

 

2. 19″lengvo lydinio ratlankis  Yangju – 293,46 € 

19″ five spoke bicolour matt finish alloy wheel, 7.5Jx19, suitable for 235 
/ 55 R19 tyres. Cap included, original nuts can be used. 

 

3.  19″ lengvo lydinio ratlankių k-tas – 316,56 € 

19″ alloy wheel, 7.5Jx19, suitable for 235 / 55 R19 tyres. Cap and nuts are 
included. Available from Q4 2021. 

 

4. 20″lengvo lydinio ratlankis  Yongin – 351,17 € 

20″ bicolour alloy wheel, 8.5Jx20, suitable for 255 / 45R20 tyres. Cap 
included, original nuts can be used. 

 

5. 20″lengvo lydinio ratlankis  Yongin – 328,08 € 

20″ graphite alloy wheel, 8.5Jx20, suitable for 255 / 45 R20 tyres. Cap 
included, original nuts can be used. 

 

6. 20″ lengvo lydinio ratlankių k-tas – 354,38 € 

20″ alloy wheel, 8.5Jx20, suitable for 255 / 45 R20 tyres. Cap 
and nuts are included. Available from Q4 2021. 

 

Ratų veržlių ir rakto k-tas – 47,35 € 
Šios fiksuojančios rato veržlės užtikrina patikimą apsaugą nuo vagystės. 
Mėgaukitės ramybe žinodami, kad jūsų lengvojo lydinio ratlankiai stovi ten, 
kur ir priklauso. 99490ADE50 (nepavaizduota) 

 

TPMS – padangų slėgio stebėjimo sistema – 291,90 € 
Padarykite saugumą ir vairavimo efektyvumą svarbiausiu prioritetu, naudodami 
originalius jutiklius, kad padangos veiktų optimaliai. TPMS rinkinys leidžia visą laiką 
stebėti oro slėgio lygį padangose. 4 rinkinys. Q5H40AK000 (nepavaizduota) 

 

Padangų laikymo maišai – 62,51 € 

 4 ratų laikymo krepšių rinkinys, kad jūsų ratai, drabužiai ir saugojimo vieta būtų švarūs. 
Jie taip pat apsaugo automobilio saloną transportavimo metu. Reguliuojamas – vienas 
dydis tinka visiems (iki 255 /45 R20). 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

3. 19″ lengvo lydinio ratlankių k-tas, GIF40AK000 6 20″ lengvo lydinio ratlankių k-tas, GIF40AK010 Padangų laikymo k-tas, 99495ADB00 



 

15 

 

 

 
 
 
 

 

Patogumo komfortas. 
Mes visi randame savo komfortą skirtingais būdais. Tačiau itin greito įkrovimo patogumu patiks visi. Jūsų IONIQ 5 taip pat siūlo 

daugybę priedų, kurie prisideda prie visų laive esančių žmonių gerovės. Nuo prabangos neužšąlančių langų žiemos rytais iki papildomos 

vietos ir pramogų. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fast-charging 

 

 
Įkrovimo laidas, Mode 3 – 396,76 € 

 
Greitas įkrovimas (AC) negali būti jūsų naujasis IONIQ 5 
lengviau ir greičiau. 3 režimo įkrovimo kabelis turi 2 tipo 
kištukus abiejuose galuose ir gali būti naudojamas kasdieniam 
įkrovimui viešuosiuose ir buitiniuose įkrovimo taškuose, 
kuriuose yra 2 tipo lizdai. Dėl aukštos kokybės medžiagų šis 
įkrovimo laidas yra ypač atsparus stipriam susisukimui ar 
lenkimui, o didelė atsparumas oro sąlygoms pašalina korozijos 
galimybę. Saugų automatinį automobilio ir įkrovimo taško 
užrakinimą užtikrina 2 tipo kištukai. 99632ADE003A (2 tipas, 3 
režimas, 3 fazės, 5 m) 



  

16 17 

 

 

 

Galinės sėdynės iPad® laikiklis – 146,29 € 

Filmai, programos, muzika ir kt. Jūsų galinės sėdynės 
keleiviai gali mėgautis visu iPad® naudojimu su šiuo lopšiu, 
patogiai pritvirtintu priekinės sėdynės atlošo. Jį galima 
pakreipti ir pasukti, kad būtų pasiektas tobulas žiūrėjimo 
kampas. 99582ADE01 

 

Verslo kostiumo pakaba – 57,95 € 

 
Atvykus drabužiai be raukšlių. Lengvai pritvirtinkite 
prie priekinės sėdynės, tada pakabinkite biure ar 
viešbučio kambaryje. Turi būti nuimta, jei galinėje 
sėdynėje yra užimta. 99770ADE10 

 
 

Ledo/saulės apsauga, GI723ADE00 Bagažinės oranaizeris, sulankstomas, 99123ADE00 Apsauga nuo šunų, GI150ADE00 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ledo/saulės apsauga – 66,55 € 

Komfortas ir matomumas ištisus metus. Šis ekranas apsaugo jūsų saloną nuo 
karščio saulėtomis dienomis ir apsaugo nuo ledo susidarymo ant priekinio 
stiklo esant žemai temperatūrai. 

Bagažinės organaizeris, sulankstomas – 55,20 € 

 
Puikiai tinka greitai sutvarkyti ir užsitikrinti bet kokias reikmenis, sulankstyti 
plokščią, kad būtų vietos kitam darbui. Praktiški nešiojimo dirželiai ir 
rankenos patogiam transportavimui už automobilio ribų. Su Hyundai 
logotipu. 

Apsauga nuo šunų – 339,89 € 

 
Daugiau komforto keleiviams ir naminiams šunims. Puikiai tarp jūsų IONIQ 5 
galinių sėdynių atlošo ir stogo prigludusios lengvai montuojamos grotelės 
sukurtos taip, kad naminis gyvūnėlis ir krovinys būtų laikomi bagažinėje, 
neapribodami vairuotojo vaizdo į galą.. 



 

18 19 

 

 

 
 
 
 
 

 

Laisvė pasiimti gyvenimą su savimi. 
Nuspėjama ar ne, poreikis kiekvieną dieną atlikti skirtingas užduotis dabar yra įprasta kasdienio gyvenimo dalis. Laimei, mūsų 

originalūs priedai suteikia įvairių sprendimų įvairiems iššūkiams ir galimybėms. Mūsų ištraukiamas vilkimo kablys yra tik vienas 

dalykas, kuris gali įkvėpti jus plėsti akiratį. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vilkimo kablys, nuimamas – 635,00 € 

 
Nuimamas ir, svarbiausia, patikimas: galite pasikliauti 
šiuo korozijai atspariu plieniniu vilkimo strypu saugiai 
ir efektyviai gabendami krovinį. Su 3 kamuoliukų 
užrakinimo sistema, jį galima tiesiog nuimti. 
Maksimali dviračių laikiklio naudingoji apkrova yra 75 
kg, įskaitant dviračių laikiklio svorį. 

 

Dviračių laikiklis visiems vilkimo kabliams – 577,58 € 

 
Dienos kelionėse dviračiu ar dviračių atostogų metu šis 
vežėjas pašalina visus pakrovimo ir iškrovimo rūpesčius. 
Jame telpa du dviračiai, kurių maksimali apkrova yra 60 
kg. Kompaktiškas ir atsparus vagystėms, netgi galite 
atidaryti bagažinės dangtį, kai dviračiai stovi ant galo! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vilkimo kablys, nuimamas, GI281ADE00 Dviračių laikiklis visiems vilkimo kabliams, E823055001 (LHD) 



 

20 21 

 

 

 

 
Vilktuvo laidų komplektas, 13 polių ir 7 polių 

 
Montuojant naudojamos originalios transporto priemonės jungtys ir daugiafunkcis priekabos modulis, kuris 
sustiprina visus reikalingus signalus. Suderinamas tiek su įprastomis lemputėmis, tiek su LED priekabos žibintais 
ir turi garsinį įspėjimą apie priekabos posūkio indikatorių arba stabdžių žibintų gedimą. 

 

Taip pat yra perspėjimas garsiniu signalu, kai sugenda indikatorius ir stabdžių žibintai. Prijungus priekabą arba dviračio 
laikiklį, automobilio galinis rūko žibintas automatiškai išsijungia. 13 polių pagrįsta sistema yra paruošta valdyti visas 
šiuolaikines karavano funkcijas. Siekiant užtikrinti pilną funkcionalumą, +15 /+30 jau yra įtraukta į laidus. 

 

Ištraukiamas vilkimo kablys (pusiau elektrinis): 141,00 € 

13 polių: GI624ADE00* 
 

Vilkimo kablys, nuimamas: 178,02 € ir 140,95 € 

13 polių: GI621ADE00PC* (vandeniui atsparus lizdo korpusas) 
7 polių: GI620ADE00PC* (su drenažo angomis, kad nesikauptų vanduo) 
Atsižvelgiant į faktinį vilkimo kablio naudojimą, yra adapterių, skirtų laikinai pakeisti 7 polių į 13 polių 
arba atvirkščiai. 13 polių (automobilio) iki 7 polių (priekabos/priekabos) adapteris: E919999137 
7 polių (automobilio) iki 13 polių (priekabos/karavano) adapteris: 55622ADB00 

 
 
 

Priekaba/ Karavanas Dviračių laikiklis 

   
Mygtukas vilkimo kabliui Priklausomai nuo automobilio varianto, vilkimo galia iki 1600 kg Vertikalus maks. apkrova 75 kg

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tow bar, retractable (semi-electric), GI284ADE00 

Ištraukiamas vilkimo kablys (pusiau elektrinis) 141,00 € 

 
Ar norėtumėte dar didesnį komfortą suderinti su efektyviu transportavimu? 

Šis aukščiausios kokybės pusiau elektrinis vilkimo kabliukas gali būti išskleistas ir įtrauktas naudojant bagažinėje esantį 
jungiklį. Mirksintis šviesos diodas mygtuke ir garsinis signalas rodo, kad vilkimo rutulys atrakintas. Atrakinę vilkimo rutul į 
reikia rankiniu būdu pasukti į padėtį „OUT“ (naudojimas) arba „IN“ (sudėtyje). Keletas saugos priemonių, kad būtų 
išvengta nesaugios eksploatacijos situacijos. Visiškai nepastebimas, kai nenaudojamas. Maksimali dviračių laikiklio 
naudingoji apkrova yra 75 kg, įskaitant dviračių laikiklio svorį. Tinka transporto priemonėms su priekabos paketo 
pasirinkimo kodu VGXD04. Galima montuoti tik kartu su vilkties kablio laidų komplektu GI624ADE00. 



  

22 23 

 

 

 

Aukšta kokybė nusipelno geriausios priežiūros. 
Jūsų IONIC 5 greitai taps aktyvia jūsų gyvenimo dalimi, nesvarbu, ar tai būtų reguliarios apsipirkimo kelionės, ar sudėtingas  apsilankymas „pasidaryk pats“ 

parduotuvėje. Taigi mes siūlome platų specialiai sukurtų priedų asortimentą, kuris padės išlaikyti salono būklę ištisus metus. 

 
 
 
 
 
 

 

Bagažinės kilimėlis GI120ADE00 ir Bamperio sklendė bagažinės kilimėliui, 55120ADE00 

 

  
Tekstiliniai grindų kilimėliai, veliūras, GI143ADE00 ir GI143ADE05 Tekstiliniai grindų kilimėliai, standartiniai GI141ADE00 Guminiai kilimėliai, GI131ADE00 ir GI131ADE05 Bagažinės įdėklas, GI122ADE00E Bagažinės įdėklo prailginimas, GI128ADE00E Priekinis bagažinės įdėklas, GI126ADE00E 

 

Tekstiliniai grindų kilimėliai, veliūras -  64,42 € 

 
Pristatykite savo transporto priemonėje gražią, tačiau patvarią 
grindų dangą iš aukštos kokybės veliūro. Pagal užsakymą 
pagaminti kilimėliai turi IONIQ logotipą priekinėje eilėje ir yra 
laikomi tvirtinimo taškais ir neslystančia atrama. 

GI143ADE00 (LHD, transporto priemonėms su fiksuota centrine 
konsole) GI143ADE05 (LHD, transporto priemonėms su 
slankiojančia centrine konsole) GI143ADE10 (RHD, transporto 
priemonėms su fiksuota centrine konsole) GI143ADE15 (RHD, 
transporto priemonėms su slankiojančia centrine konsole) 

Tekstiliniai grindų kilimėliai, standartiniai – 42,52 € 

 
Apsaugokite savo salono grindis nuo kasdienio dėvėjimosi su šia 
apsaugine tvirto adatinio veltinio danga. Pagaminta pagal 
išmatavimus, su IONIQ logotipu ant vairuotojo kilimėlio ir 
neslystančia atrama. 
GI141ADE00 (LHD, transporto priemonėms su fiksuota centrine 
konsole) GI141ADE10 (RHD, v-automobiliams su fiksuota 
centrine konsole) 

Guminiai grndų kilimėliai – 80,01 €  

 

Kad ir koks būtų ekstremalus oras, kad ir koks ekstremalus jūsų nuotykis, šie 
patvarūs ir lengvai valomi grindų kilimėliai sudaro apsauginį sluoksnį nuo 
šlapių, purvinų ar smėlėtų batų. GI131ADE00 (LHD, transporto priemonėms 
su fiksuota centrine konsole) 
GI131ADE05 (LHD, transporto priemonėms su slankiojančia centrine 
konsole) GI131ADE10 (RHD, transporto priemonėms su fiksuota centrine 
konsole) GI131ADE15 (RHD, transporto priemonėms su stumdoma centrine 
konsole) 

Bagažinės įdėklas – 72,41 € 

 
Nuo sodo įrankių iki šeimos augintinių – kai kurie kroviniai gali būti 
šlapi arba purvini. Pagaminta iš 80 % biologinių šaltinių, šis pusiau 
standus, neslystantis ir vandeniui atsparus pamušalas su 
paaukštintais kraštais išlaikys jūsų bagažinę švarią. GI122ADE00E 
(optimizuotas, kad galinės sėdynės atlošas būtų vidurinėje 
padėtyje) 

Bagažinės įdėklo prailginimas – 83,23 € 

 
Specialiai sukurta tam, kad jūsų sulankstytų galinių sėdynių atlošai 
būtų geriausios būklės, kai vežate potencialiai žalojančius ilgus ir 
šiurkščius daiktus. Lengvas fiksavimas Velcro. Pagaminta iš 90% 
biologinių šaltinių. GI128ADE00E 

Bagažinės kilimėlis – 68,63 € 

 
Made-to-measure, made-to-protect. No matter what your cargo, 
this high-quality velour mat keeps your trunk looking like new for 
longer. With press buttons for fixation of the 
fold-out bumper flap for extra protection. GI120ADE00 (trunk mat), 
55120ADE00 (bumper flap for trunk mat) 

Priekinės bagažinės įdėklas – 72,68 € 

 
A perfectly fitting protective liner for the front trunk, located under 
the hood of 2WD models. Made from 90% bio-based sources. 
GI126ADE00E (only for 2WD) 

  



  

22 23 

 

 

 

Hyundai IONIQ 5 Aksesuaras Kodas Kaina 

Vilkimo kablys, nuimamas GI281ADE00 635,00 € 

Dviračių laikiklis visiems vilkimo kabliams E823055001 577,58 € 

Ištraukiamas vilkimo kablys (pusiau elektrinis) 13 
polių: 

GI624ADE00 141,00 € 

Vilkimo kablys, nuimamas, 13 polių GI621ADE00PC 178,02 € 

Vilkimo kablys, nuimamas, 7 polių GI620ADE00PC 140,95 € 

Vilkimo kablys nuimamas, 13 polių E919999137 19,12 € 

Vilkimo kablys nuimamas, 7 polių  55622ADB00 17,38 € 

Ištraukiamas vilkimo kablys (pusiau elektrinis) GI624ADE00 141,00 € 

Tekstiliniai grindų kilimėliai, veliūras GI143ADE00 64,42 € 

Tekstiliniai grindų kilimėliai, veliūras GI143ADE05 64,42 € 

Tekstiliniai grindų kilimėliai, standartiniai GI141ADE00 42,52 € 

Guminiai grindų kilimėliai GI131ADE00 80,01 € 

Guminiai grindų kilimėliai GI131ADE05 80,01 € 

Bagažinės įdėklas GI122ADE00E 72,41 € 

Bagažinės įdėklo prailginimas GI128ADE00E 83,23 € 

Priekinės bagažinės įdėklas GI126ADE00E 72,68 € 

Bagažinės kilimėlis GI120ADE00 68,63 € 

Bamperio sklendė bagažinės kilimėliui 55120ADE00 33,02 € 

Hyundai IONIQ 5 Aksesuaras Kodas Kaina 

LED bagažinės ir galinių durelių  apšvietimas 99652ADE00 103,07 € 

LED kojų apšvietimas, mėlyna, pirma eilė 99650ADE20 86,14 € 

LED kojų apšvietimas, balta, pirma eilė 99650ADE20W 86,14 € 

Sportinių pedalų k-tas GIF05AK010 117,21 € 

Šoninė apdailos linija GI271ADE00BL 135,35 € 

Galinių durų apdailos linija GI491ADE00BL 89,85 € 

Šoninių veidrodėlių gaubtai GI431ADE00BL 174,95 € 

Išorės stiliaus k-tas GI300ADE00BL 343,56 € 

Šoninė apdailos linija GI271ADE00BR 148,93 € 

Galinių durų apdailos linija GI491ADE00BR 97,27 € 

Šoninių veidrodėlių gaubtai GI431ADE00BR 188,58 € 

Išorės stiliaus komplektas GI300ADE00BR 372,41 € 

Lipdukai, sportinės juostelės, baltos GI200ADE00WH 80,10 € 

Lipdukai, sportinės juostelės, juodos GI200ADE00BL 80,10 € 

(1) 19“ lengvo lydinio ratlankis Yangju GI400ADE09 278,18 € 

(4) 20“ lengvo lydinio ratlankis Yogin GI400ADE20BC 351,17 € 

(2) 19“ lengvo lydinio ratlankis Yangju GI400ADE09BC 293,46 € 

(5) 20“ lengvo lydinio ratlankis Yogin GI400ADE20GR 328,08 € 

(3) 19“ lengvo lydinio ratlankių k-tas GIF40AK000 316,56 € 

(6) 20“ lengvo lydinio ratlankių k-tas GIF40AK010 354,38 € 

Padangų saugojimo maišai 99495ADB00 62,51 € 

Ratų veržlių ir rakto k-tas 99490ADE50 47,35 € 

TPMS – padangų slėgio stebėjimo sistema Q5H40AK000 291,90 € 

Įkrovimo laidas, Mode 3 99632ADE003A 396,76 € 

Galinės sėdynės  iPad® laikiklis  99582ADE01 146,29 € 

Verslo kostiumo pakaba 99770ADE10 57,95 € 

Ledo/saulės apsauga GI723ADE00 66,55 € 

Bagažinės organaizeris, sulankstoma 99123ADE00 55,20 € 

Apsauga nuo šunų GI150ADE00 339,89 € 

Visos nurodytos kainos yra tik informacinio pobūdžio ir gali skirtis nuo realių esamų kainų. 
 

Visos nurodytos kainos yra tik informacinio pobūdžio ir gali skirtis nuo realių esamų kainų. 
 



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
UAB „Autofortas motors“ 

http://hyundai.autofortasmotors.lt 

IONIQ 5 Accessories Brochure 062021 ENG. 

Copyright © 2021 Hyundai Motor Europe. All Rights Reserved 

http://hyundai.autofortasmotors.lt/

